

# Fredens Stork ApS

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 12 88 42 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fredens Stork ApS  
Lykkebækvej 22  
4600 Køge

CVR-nr.: 12 88 42 81  
Stiftet: 15. marts 1989  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Deirdre Husted-Andersen  
Alexandra Husted-Andersen  
Stefanie Husted-Andersen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ophørt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.421 mod -12.952 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.704 mod -3.981 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sin investering i associeret virksomhed hvorefter selskabets aktivitet er ophørt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.421</b>	<b>-12.952</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.582
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-283	-251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.704</b>	<b>-4.619</b>
2 Skat af årets resultat	0	638
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.704</b>	<b>-3.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.704	-3.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.704</b>	<b>-3.981</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	217.117
Tilgodehavender i alt	0	217.117
Likvide beholdninger	223.240	27.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>223.240</b>	<b>244.944</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>223.240</b>	<b>244.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.100	125.100
Overført resultat	85.640	107.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.740</b>	<b>232.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>223.240</b>	<b>244.944</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.100	111.325	236.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.981	-3.981
Egenkapital 1. januar 2021	125.100	107.344	232.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.704	-21.704
	<b>125.100</b>	<b>85.640</b>	<b>210.740</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>283</u>	<u>251</u>
	<b><u>283</u></b>	<b><u>251</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-638</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-638</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.100</u>	<u>125.100</u>
	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>125.100</u></b>

Selskabets kapital er inddelt i følgende klasser:

Klasse A 1.500

Klasse B 123.600
